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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11706015V

2. Data e Regjistrimit 06/05/2021
3. Emri i Subjektit A2 Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga, Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu, Nr.3, H.3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import – eksport, me shumicë e pakicë të pajisjeve 
elektronike, elektro-shtëpiake, të ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit të klimës, Impiante të brëndshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuterësh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar 
– bufe- restorant – hoteleri, mallra industriale, konfeksione, 
materiale ndërtimi. Tregti me shumicë dhe pakicë i pajisjeve 
dhe sistemeve për mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve të tjera 
sigurimi dhe detektimi. Punime gërmimi në tokë. gërmimet, 
sistemimet dhe ndryshimet në volum të tokës, Ndërtime 
civile e industrial si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Rrugë autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nëntokësore, përfshire galeritë natyrore, shpime, 



2

kalime nëntoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjise elektrike. 
Ndërtime, mirëmbajtje, ose ristrukturime me ndërhyrje të 
sakta ose që janë të nevojshëm për prodhimin e energjisë 
elektrike, të kompletuar me punimet e muraturës, plotësuese 
ose ndihmëse, të veçanta ose të rrjetit, përfshire edhe të 
gjithë impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, 
elektronik, të nevojshëm për funksionim, sigurim dhe 
asistencë. Përfshin hidrocentralet dhe termocentralet. 
Ndërtime për nënstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë 
elektrike. Punime të inxhinjerisë mjedisore. Punime për 
prishjen e ndërtimeve, Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionmit. Montimi dhe mirëmbajtje, oseristrukturimi i 
një sistemi të plotë, sido që të jetë shkalla e rëndësisë së tyre, 
të ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit të klimës, të 
impianteve pneumatik, të kompletuar me punimet murature, 
plotësuese ose ndihmëse, për të realizuar bashkimet ose 
ndërhyrjet që i përkasin kategorive të përgjithshme që janë 
realizuar ose janë në proces realizimi. Projektim dhe zbatim i 
sistemeve për mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve të tjera 
sigurimi dhe detektimi. Impiante të brëndshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirëmbajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e 
TV si edhe të linjave të trasmetimit të ngjashme me to e 
kompletuar me çdo punime të lidhur me muraturën, 
plotësuese ose ndihmëse, për tu realizuar, të ndara nga 
zbatimi i sistemeve të tjerë që jane rëalizuar ose janë duke u 
realizuar në punimet e përgjithëshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. 
Montimi, mirëmbajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare të kuzhinës, lavanterisë të gazit dhe kundra 
zjarrit, sado që të jetë shkalla e rëndësisë së veprave, e 
kompletuar me punimet e muraturës plotësuese ose 
ndihmëse, që janë realizuar ose janë duke u realizuar në 
punimet e përgjithëshme. Impiante ngritëse dhe transportues 
(ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). Punime rifiniture 
të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale 
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druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture të natyrës 
teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat me beton të armuar, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime në shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumorë. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pishëm dhe pastrimit të tij. Punime 
topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat në 
infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
për ujë. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj etj
Ambra Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2021 Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmbraHalilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ambradevolli@ymail.com  
Telefon: 0692755644  

16. Statusi: Aktiv



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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